
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

03 марта 2020 год                                                                                    № 121/4 
г. Благовещенск 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий 
 

 

     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях, избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан (список 

прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
 
 

                                                  

Председатель                                                             Т.В. Романенкова 

 

Секретарь                           Н.Н. Аносова

   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к решению ТИК  
муниципального района Благовещенский район     
               Республики Башкортостан  

№ 121/4 от 03 марта 2020 года 
 
 

СПИСОК  
 

кандидатур в резерв участковых избирательных комиссий муниципального 
района Благовещенский район Республики Башкортостан 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата рождения Наименование субъекта 
выдвижения 

Номер 
избирательного 

участка 
1 Исламгулов Айрат 

Фаритович 
07.08.1977 Собрание избирателей 

по месту жительства 
1481 

2 Пестрикова Ирина 
Геннадьевна 

10.11.1980 Собрание избирателей 
по месту жительства 

1481 

3 Мыльникова Гузель 
Илдусовна 

01.04.1980 Собрание избирателей 
по месту работы 

1482 

4 Карманова Марина 
Викторовна 

21.02.1986 Собрание избирателей 
по месту работы 

1484 

5.  Якупова Светлана 
Нафиковна 

23.06.1971 Собрание избирателей 
по месту работы 

1487 

6. Рыбакина Анна 
Александровна 

30.05.1998 Собрание избирателей 
по месту работы 

1489 

7.  Токарева Ирина 
Равилевна 

01.06.1981 Собрание избирателей 
по месту работы 

1492 

8. Назаров Айнур 
Басирович 

16.09.1980 Собрание избирателей 
по месту работы 

1492 

9. Карабанова Анна 
Николаевна 

03.04.1984 Собрание избирателей 
по месту работы 

1493 

10. Мусагитова Евгения 
Владиславовна 

29.07.1985 Собрание избирателей 
по месту работы 

1495 

11. Бикбулатова Наталья 
Анатольевна 

05.10.1972 Собрание избирателей 
по месту работы 

1495 

12. Рахимов Рустам 
Маратович 

09.04.1988 Собрание избирателей 
по месту работы 

1500 

13. Насртдинов Артур 
Рамилевич 

16.04.1982 Собрание избирателей 
по месту работы 

1502 

14. Минибаев Анвар 
Агзамович 

26.07.1967 Собрание избирателей 
по месту работы 

1503 

15. Бадыкшанов Рустам 
Тагирович 

04.02.1974 Собрание избирателей 
по месту работы 

1509 

16.  Мартынюк Дмитрий 
Михайлович 

01.01.1984 Представительный 

орган местного 

самоуправления 

1510 

17. Бикбулатова Оксана 
Николаевна 

17.05.1973 Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1510 

18. Каташова Оксана 
Рифовна 

18.01.1977 Собрание избирателей 
по месту работы 

1512 

19. Боброва Надежда 
Аркадьевна 

16.04.1958 Представительный 

орган местного 

самоуправления 

1512 

20. Орлова Нина Петровна 05.04.1964 Представительный 

орган местного 

самоуправления 

1513 



21. Баянова Айзия 
Ахмаровна 

17.10.1988 Представительный 

орган местного 

самоуправления 

1514 

22. Верховец Валентина 
Александровна 

15.06.1963 Представительный 

орган местного 

самоуправления 

1515 

23. Понамарева Вера 
Геннадьевна 

03.03.1960 Представительный 

орган местного 

самоуправления 

1519 

24. Рамазанова Лиана 
Хабибрахмановна 

07.09.1974 Представительный 

орган местного 

самоуправления 

1519 

25.  Куликова Елена 
Анатольевана 

16.09.1976 Собрание избирателей 
по месту работы 

1519 

26. Кузнецов Иван 
Игоревич 

19.05.1987 Собрание избирателей 
по месту работы 

1520 

 


